²⁰ *Folium 81, quod postea insertum est, subiunximus descriptioni omnium Districtus Possessensis pagorum, post f. 83.*

| | Anno 1696. | | Anno 1697. | | Anno 1698. | |
|-----------------------|------------|---------|------------|---------|------------|---------|
| | floreni | denarii | floreni | denarii | floreni | denarii |
| Dragoilo Danelovicsh | 1 | — | 2 | — | 2 | 50 |
| Latus | 6 | — | 9 | 50 | 14 | — |
| Summa | 19 | 50 | 26 | 50 | 34 | — |
| Pagus Tekicsh | | | | | | |
| Thomas Kolezaricsh | 2 | 50 | 2 | 50 | 1 | 25 |
| Petar Wranislav | 2 | 50 | 2 | 50 | 1 | — |
| Oztoia Ducsicsevicsh | 2 | 50 | 2 | 50 | 1 | 25 |
| Marin Ivanovicsh | 2 | 50 | 2 | 50 | 1 | 25 |
| Marko Mikulicsh | 2 | 50 | 1 | 50 | 1 | — |
| Marko Mihicsh | 2 | 50 | 2 | 50 | 1 | 25 |
| Latus et summa | 15 | — | 14 | — | 7 | — |
| Pagus Bertholovczi | | | | | | |
| Gyuricza Cserapovicsh | 4 | 50 | 4 | 50 | 2 | 50 |
| Ivan Kutiovacz | 4 | 50 | 4 | 50 | 2 | 50 |
| Antol Mihicsh | 4 | 50 | 4 | 50 | 2 | 50 |
| Miho Lukicsh | 4 | 50 | 4 | 50 | 2 | 50 |
| Thomo Cserapovicsh | 4 | 50 | 4 | 50 | 2 | 50 |
| Andria Berthalovacz | 4 | 50 | 4 | 50 | 2 | 50 |
| Latus et summa | 27 | — | 27 | — | 15 | — |

/f. 83r/

Summa sumarum ab anno 1696. usque 1698. inclusive persolutarum portionum:

Summa: 538 floreni 29 denarii

Quantum anno 1694. et 1695. persolverint, ignorant. Knezius dicit se percepisse 160 florenos, addendo ipsos summae praeatactae. Praestitissent ab anno 1694. usque 1698. inclusive summariter:

Summa: 698 florenos 29 denarios

Percepisset itaque knezius a pagensibus 96 florenos plus quam se exposuisse dicit.

/f. 83v/

/f. 81r/

Das der Knez von Kuchldörfern mir endes uunderschreibenen sein angesetzt
Contingent mit funffzig ducaten, oder mit zwayhundert Gulden Rheinisch Richtig uund
vaar erlegt hat. Verkhundt meine fertigung. Actum Posega, den 21. Martii 1697.

Summa: 50 Ducaten

Locus sigilli

Johan Geörg Schlindtenbuech
perceptor

/f. 81v/

/f. 87r/

Vaivodatus Pleternicza

Comparuit harombassa Mihály Klapsa, aetatis suae 40, et decuriones Marián Jurich, 35, Stiván Mitrovich, 70, Marco Vidakovich, 40, et Juro Mitrovich, 38 annorum, qui separatim iuramentaliter sunt examinati. Non minus erant ex quolibet vaivodatui huic subiacenti pago seniores cuiusvis pagi distinctim etiam iuramentaliter examinati, qui ad punctum inquisitionis

primum pro exercenda rurali oeconomia suorum fundorum quantitatem et qualitatem secundum conscriptionem adiacentem pluribus remonstrant. Incolarum potior pars et Turcico tempore pagos istos inhabitabat, quare priores suos fundos et defacto possident, ex quibus (cum exigua habeant pecora) etiam neadvenis partem assignarunt. Nullus vero eorundem hactenus aliquem censum annualem praestitit. Ad punctum inquisitionis